Provincia

ALESSANDRIA

CUNEO

TORINO
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

CASALE MONFERRATO

NOVI LIGURE

TORTONA

#AISONE

ALBA

BRA

FOSSANO

SALUZZO

RIVOLI

Candidati

DEMEZZ| GIORGIO
CRISAFULLI GIOVANNI DETTO GIANNI

ROBBIANO LORENZO ENRICO
MONCALVO LUIGI DETTO GIGI

BERUTTI MASSIMO VITTORIO
BAILO GIORGIO

DEGIOANNI MARISA
FRANCO ARMANDO

CASTELLENGO CARLO
MARELLO MAURIZIO

COMOGLI0 GIOVANNI
SIBILLE BRUNA

BALOCCO FRANCESCO
MANA ANGELO

ALLEMANO PAOLO
SASSONE PIERINO

DESSI' FRANCO GIUSTO
MORENA GIUSEPPE

Percentuale
voti

validi
47,590
33,429

46,279
39,514

38,553
29,490

50,000
50,000

46,103
41,390

48,314
46,707

49,108
23,224

38,835
33,517

48,129
33,907
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Provincia Comune
BIELLA COSSATO
BERGAMO ALBINO
# ARCENE

ROMANO DI LOMBARDIA

BRESCIA GHEDI
MONTICHIARI

CREMONA CREMONA

MILANO ARESE

CINISELLO BALSAMO

COLOGNO MONZESE

10/06/2009 10:24.15

Candidati

CORRADINO CLAUDIO
FRANZONI MARIANGELA

CARRARA DAVIDE
CARRARA LUCA

INVERNIZZ| CRISTIAN
FORESTI GIUSEPPE

LAMERA MICHELE
TOGNOLI EMILIO

BORZ| LORENZO
GUARNERI ANNA GIULIA

ZANOLA ELENA
CARZERI CLAUDIA

PERRI ORESTE
CORADA GIAN CARLO

FORNARO GIANLUIGI
AUGURUSA GIUSEPPE ROBERTO

GASPARINI DANIELA MATILDE MARIA
LIO CARLO

VELLUTO ANTONIO
SOLDANO MARIO

Percentuale
voti

validi
42,127
24,314

41,117
40,027

50,000
50,000

48,350
36,006

34,001
28,802

40,301
24,373

45,016
41,686

43,437
34,924

42,812
39,589

44,742
40,030
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Provincia Comune

MILANO CORNAREDO

LAINATE

MELZO

NOVATE MILANESE

PESCHIERA BORROMEO

SAN GIULIANO MILANESE

SENAGO
VARESE SARONNO
LECCO #MARGNO
MONZA E DELLA BRIANZA CESANO MADERNO

10/06/2009 10:24.15

Candidati

BASSANI LUCIANO
CRIVELLONE POMPILIO

CARNOVALI GIANLUIGI
LANDONIO ALBERTO

PEREGO VITTORIO
CAVALDONATI GIUSEPPINA IN GEMMO

DE ROSA ANGELA
GUZZELONI LORENZO

FALLETTA ANTONIO SALVATORE
TABACCHI FRANCESCO

DORNETTI STEFANO
GRECO LUIGIA

CHIESA ENRICO
ROSSETTI FRANCA

RENOLDI ANNA LISA
PORRO LUCIANO

MALUGANI MASSIMILIANO
MALUGANI GIUSEPPE

ROMANO' MARINA
VAGHI PAOLO

Percentuale
voti

validi
48,096
33,185

39,230
25,915

35,368
31,517

39,846
37,980

31,974
27,181

37,949
34,193

29,105
28,964

48,444
27,368

34,909
34,909

47,942
45,116
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Provincia

PADOVA

ROVIGO

TREVISO

VENEZIA
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

MONSELICE

PADOVA

PIOVE DI SACCO

SELVAZZANO DENTRO

ADRIA

MOGLIANO VENETO

VITTORIO VENETO

PORTOGRUARO

SCORZE'

SPINEA

Candidati

LUNGHI FRANCESCO
MIAZZI FRANCESCO

ZANONATO FLAVIO
MARIN MARCO

MARCOLIN ALESSANDRO
COCCATO BRUNO

SORANZO ENOCH
MUZZANI MARIA ELDA

BARBUJANI MASSIMO DETTO BOBO
SPINELLO SANDRO DETTO GINO

AZZOLINI GIOVANNI
ZAGO ROBERTO

DA RE GIANANTONIO
COSTA GIUSEPPE

TABARO ANGELO
BERTONCELLO ANTONIO

PIZZOLATO GRAZIANO
MESTRINER GIOVANNI BATTISTA

CHECCHIN SILVANO
PADOVAN FABIO

Percentuale
voti

validi
32,560
31,274

45,674
44,878

38,404
32,758

34,452
31,255

49,882
36,758

37,542
18,219

39,711
21,617

47,822
45,784

41,128
25,165

40,514
28,672
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Provincia
VERONA
VICENZA
BOLOGNA
FERRARA
10/06/2009 10:24.15

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009

ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

NEGRAR

SAN BONIFACIO

BASSANO DEL GRAPPA

MONTECCHIO MAGGIORE

SCHIO

VALDAGNO

BOLOGNA

ZOLA PREDOSA

BONDENO

FERRARA

VIVIANI VALENTINO
DAL NEGRO GIORGIO

CASU ANTONIO
PASETTO FEDERICO

TORRESAN EGIDIO
CIMATTI STEFANO

CECCHETTO MILENA
SCALABRIN MAURIZIO

ORSI VALTER
DALLA VIA LUIGI

NERI ALBERTO
BOSETTI LORENZO

DELBONO FLAVIO
CAZZOLA ALFREDO

FIORINI STEFANO
BORSARI GIANCARLO

FABBRI ALAN
MICAI PATRIZIA

TAGLIANI TIZIANO
DRAGOTTO GIORGIO

Candidati

Percentuale
voti

validi
33,156
30,776

47,483
18,059

41,421
25,963

47,330
37,620

43,319
43,225

38,266
24,016

49,402
29,103

43,127
30,961

46,066
41,589

45,736
25,509
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Provincia

FORLI'-CESENA

MODENA

PARMA

RIMINI

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

FORLI'

MIRANDOLA

SASSUOLO

VIGNOLA

FIDENZA

CATTOLICA

BORGO SAN LORENZO

FIRENZE

FOLLONICA

CECINA

BALZANI ROBERTO

RONDONI ALESSANDRO

BENATTI MAINO
BERGAMINI LORENZO

PATTUZZI GRAZIANO
CASELLI LUCA

DENTI DARIA
FIORINI GRAZIANO

MONTANARI ENRICO
CANTINI MARIO

CIMINO CONO
TAMANTI MARCO

BETTARINI GIOVANNI
BONI FULVIO

RENZI MATTEO
GALLI GIOVANNI

BALDI ELEONORA
TURINI SIMONE

BENEDETTI STEFANO
BARABINO PAOLO

Candidati

Percentuale
voti

validi
49,395
40,343

47,245
31,464

45,715
44,007

44,892
18,890

44,155
43,743

31,470
27,907

46,121
18,641

47,572
32,004

43,281
41,395

49,862
38,850

Pagina 6 di 11



Provincia

LIVORNO

LUCCA

PISTOIA

PRATO

PERUGIA
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

ROSIGNANO MARITTIMO

CAPANNORI

MASSAROSA

MONTECATINI-TERME

PESCIA

MONTEMURLO

PRATO

BASTIA UMBRA

GUALDO TADINO

MARSCIANO

Candidati

FRANCHI ALESSANDRO
LUPARINI LUCA

DEL GHINGARO GIORGIO
MATTEUCCI LORENZO

GHIARA LORENZO
MUNGAI FRANCO

LAPENNA ALBERTO
BELLANDI GIUSEPPE

MARCHI ROBERTA
ABENANTE ANTONIO

LORENZINI MAURO
BISCOTTI AURELIO DETTO ENZO

CARLESI MASSIMO SILVANO
CENNI ROBERTO

ANSIDERI STEFANO
CRISCUOLO ANTONIO

MORRONI ROBERTO
SCASSELLATI ANGELO

TODINI ALFIO
RANIERI SABATINO

Percentuale

voti
validi
42,143
23,438

46,926
38,572

42,147
39,632

45,951
42,246

44,024
33,233

46,964
43,862

47,506
45,066

47,697
43,910

34,326
34,035

45,333
25,115
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Provincia

PERUGIA

TERNI

ANCONA

ASCOLI PICENO

MACERATA

LATINA

ROMA
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

SPOLETO

ORVIETO

TERNI

ANCONA

OoSIMO

ASCOLI PICENO

RECANATI

APRILIA

FONTE NUOVA

GUIDONIA MONTECELIO

Candidati

BENEDETTI DANIELE
LORETONI ANGELO

STELLA LORIANA
CONCINA ANTONIO

DI GIROLAMO LEOPOLDO
BALDASSARRE ANTONIO

GRAMILLANO FIORELLO
BUGARO GIACOMO

SIMONCINI STEFANO
ANDREONI PAOLA

CASTELLI GUIDO
CANZIAN ANTONIO

BARTOMEOLI ROBERTO
FIORDOMO FRANCESCO

BENCIVENNI ILARIA
D'ALESSIO DOMENICO

DI BUO' GRAZIANO
DURANTINI AGOSTINO

RUBEISELIGIO
PAGANO MICHELE

Percentuale
voti

validi
46,921
38,107

48,586
42,749

49,422
37,130

40,913
33,755

41,412
29,145

43,262
34,427

38,561
33,598

40,655
24,974

49,121
32,381

36,189
24,192
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Provincia

TERAMO

CAMPOBASSO

AVELLINO

NAPOLI

SALERNO
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

GIULIANOVA

#SAN GIOVANNI IN GALDO

ARIANO IRPINO

AVELLINO

ACERRA

GRAGNANO

MARIGLIANO

OTTAVIANO

SANT'ANTONIO ABATE

BATTIPAGLIA

Candidati

MASTROMAURO FRANCESCO

CAMELI GIANCARLO

PIUNNO MARIO

FIORILLI EUGENIO SALVATORE

MAINIERO ANTONIO
BEVERE GAETANO

PREZIOSI MASSIMO
GALASSO GIUSEPPE

ESPOSITO TOMMASO
BIGLIARDO GERARDO

PATRIARCA ANNARITA
MASCOLO MICHELE

SODANO ANTONIO
SORRENTINO SEBASTIANO

IERVOLINO MARIO
D'AMBROSIO GIOVANNI

VARONE ANTONIO
ALFANO GIOACCHINO

MOTTA GERARDO
SANTOMAURO GIOVANNI

Percentuale
voti

validi
45,327
33,860

49,793
49,793

47,874
23,272

42,899
42,076

47,480
43,602

44,630
27,569

40,816
33,152

46,993
36,117

49,709
40,554

42,779
39,857
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Provincia

BARI

BRINDISI

FOGGIA

LECCE

POTENZA

COSENZA
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009

ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Comune

BARI

PUTIGNANO

BRINDISI

FRANCAVILLA FONTANA

FOGGIA

CASARANO

COPERTINO

POTENZA

# CERCHIARA DI CALABRIA

CORIGLIANO CALABRO

Candidati

EMILIANO MICHELE
DI CAGNO ABBRESCIA SIMEONE

ROSSI DAMIANO DETTO NINO
ANGELINI DE MICCOLIS GIANVINCENZO

MENNITTI DOMENICO
BRIGANTE SALVATORE

DELLA CORTE VINCENZO
GALIANO LUIGI

SANTANIELLO ENRICO
MONGELLI GIOVANNI BATTISTA DETTO GIANNI

DE MASI IVANO TOMMASO IPPAZIO DETTO IVAN
CASCIARO CLAUDIO

ROSAFIO GIUSEPPE
RUBERTI MARIA ROSARIA

SANTARSIERO VITO
MOLINARI GIUSEPPE MARIO

CARLOMAGNO GIACOMO
CARLOMAGNO ANTONIO

STRAFACE PASQUALINA
ALGIERI ALDO

Percentuale
voti

validi

49,010
46,052

44,984
34,768

37,073
32,586

39,733
29,525

41,922
26,426

46,127
25,302

45,662
29,194

46,459
35,313

31,475
31,475

38,208
25,099
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 07 GIUGNO 2009
ELENCO COMUNI AL BALLOTTAGGIO

Provincia Comune Candidati Percentuale
voti
validi
TOTALE COMUNI SUPERIORI : 94
TOTALE COMUNI INFERIORI : 5
TOTALE COMUNI : 99

N.B.: SONO CONTRASSEGNATI CON IL CARATTERE # I COMUNI INFERIORI
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